Curitiba, 23 de Março de 2017 - Edição nº 1996
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1233230IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTODE

ENGENHARIA E ARQUITETURA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 173/2017
PROTOCOLO SEI 0003990-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1603664-3 Leonardo Cordeiro dos

Santos
91,5

2 1606084-8 Ana Julia de Sousa
Clemente

85

3 1603933-9 Heloísa Kwiatkoski da
Silva

85

4 1601260-3 Renan Rebello Borba
dos Santos

85

5 1601606-4 Alysson Leck Stresser
Caldas

84

6 1601015-1 Leonardo Bomfim da
Silva

84

7 1598922-6 Nathan Augusto Wolff
de Souza

81,5

8 1599799-5 Lucas Andrade Julião 81
9 1604929-0 Guilherme Sezerban

Hubie
80

10 1605886-6 Daniel Negherbon 75
11 1599558-0 Igor Eduardo de Goes

Moreira
74

12 1603264-1 Rafaela Cristina
Carvalho De Paula

66,5

Curitiba, 20 de Março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779645

- 33 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779645

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos